

Oferta válida del 19 de abril al 2 de mayo de 2024



SANDÍA BLANCA SIN PIPAS

Variedad: Red Jasper Style | Categoría: 1ª
Calibre: 3-5 | Origen: España / Canarias

1,99
(€/kg)



PAPAS

SACO 10 kg

Variedad: Spunta | Categoría: 1ª
Calibre: 45+ | Origen: Egipto

9,99
(1 €/kg)



SOLOMILLO DE NOVILLO

4-5 libras,
pieza

19,95
(€/kg)



JAMÓN COCIDO extra, O PECHUGA DE PAVO

Ricura,
al corte



6,89
(€/kg)



DETERGENTE

GEL

Colon,
azul,

34 lavados

+ 17 lavados,
GRATIS

4,99
(0,10 €/lavado)



CERVEZA

Dorada,
especial, original,
botella 25 cl,
pack 12 ud.



6,48
(0,54 €/ud.)



MADRE solo hay una

- 5 mayo -

PROMOCIÓN VÁLIDA DEL 19 DE ABRIL AL 5 DE MAYO



4,75
(6,33 €/l)

VINO BLANCO
Bodega Iniesta,
dulce corazón,
moscatel,
D.O. Tierra
de Castilla,
50 cl



CAVA
Jaume
Serra,
brut,
semi seco
o rosé,
75 cl

4,89
(6,52 €/l)



ORQUÍDEA
1 vara,
ud.

11,99

BOMBONES
Caja Roja Nestlé,
400 g



BOMBONES
Raffaello,
150 g

3,29
(2,19 €/100 g)



+ PULSERA
DE REGALO

10,99
(27,48 €/kg)





ENSALADA
SPAR,
rallados,
225 g

1,59
(7,07 €/kg)



LECHUGA
empaquetada, ud.

0,99
(€/ud.)

Variedad: Romana / Soriano
Categoría: 1ª
Origen: Gran Canaria



Variedad: Roque
Categoría: 1ª
Calibre: G / GG
Origen: Gran Canaria / España

TOMATE
ENSALADA

1,39
(€/kg)



PAPAS
PARA
ARRUGAR

Variedad: Marespears
Categoría: 1ª | Calibre: 35+
Origen: Israel

1,99
(€/kg)



Variedad: Conferencia
Categoría: 1ª | Calibre: 65+
Origen: Holanda / Bélgica

PERA

1,89
(€/kg)



Variedad: Red Globe
Categoría: 1ª | Calibre: L, XL
Origen: Chile

UVA ROJA

3,99
(€/kg)



Variedad: Navel-Late
Categoría: 1ª
Calibre: 5-6-7
Origen: España

NARANJA
DE ZUMO

0,99
(€/kg)



GAZPACHO
Rikissimo,
tradicional
o suave,
1 l

1,95



SALMOREJO
Don Simon,
brik 1 l

2,99



SOLO MOSTRADOR



CARNE DE TERNERA GALLEGA 1ª A

15,95

(€/kg)



CARNE DE AÑOJO 2ª A PARA COMPONER

9,99

(€/kg)



SOLOMILLO DE CERDO

9,99

(€/kg)



CARNE DE CERDO TROCEADA

5,99

(€/kg)



PECHUGA DE POLLO AMARILLA

7,99

(€/kg)



PECHUGA DE PAVO

8,75

(€/kg)



NUGGETS DE POLLO Elpozo

8,35

(€/kg)



MUSLO DE POLLO SIN CADERA Coasul

2,39

(€/kg)





elPOZO



Elpozo Family
Mortadela con
aceitunas,
250 g

1,29
(5,16 €/kg)



Elpozo Family
Mortadela
siciliana,
250 g

1,25
(5 €/kg)



Elpozo Family
Chopped pork,
250 g

1,39
(5,56 €/kg)



Elpozo Family
Jamón cocido extra,
bajo en grasa,
200 g, pack 2 ud.

3,45
(1,73 €/ud.)

+ 50 g GRATIS



Elpozo Family
bacon lonchas,
210 g

2,02
(9,62 €/kg)



Elpozo Family
mini taquitos
de jamón,
90 g,
pack 2 ud.

2,49
(1,25 €/ud.)



Elpozo Family
Pechuga de pavo,
bajo en grasa o
reducido en sal,
200 g, pack 2 ud.

3,37
(1,69 €/ud.)



Elpozo Family
tiras de bacon,
100 g,
pack 2 ud.

1,68
(0,84 €/ud.)



CENTRO DE JAMÓN
Mariano Pascual,
reserva,
al corte

15,95
(€/kg)

JAMÓN IBÉRICO
Montenevado,
cebo oro,
al corte



39,45
(€/kg)

SALCHICHA
Zwan,
de la casa,
al corte



9,95
(€/kg)



FIAMBRE SANDWICH
Elpozo,
al corte

6,95
(€/kg)



BACON
Elpozo,
al corte

9,95
(€/kg)



SALCHICHÓN MONTAÑÉS
Elpozo,
al corte

14,95
(€/kg)



QUESO FRESCO

La Viejita Bolaños,
mezcla,
al corte



9,45
(€/kg)

QUESO SEMICURADO

San Mateo,
al corte



12,45
(€/kg)



QUESO
Bolaños,
pimentón,
al corte

11,95
(€/kg)



QUESO
AHUMADO
Bolaños,
al corte

12,25
(€/kg)



QUESO
CURADO
Flor Valsequillo,
al corte

12,49
(€/kg)



QUESO
SEMICURADO
Marqués
del Castillo,
al corte

13,45
(€/kg)



QUESO
SEMICURADO
Ribera
de Castilla,
al corte

9,99
(€/kg)



QUESO
GOUDA
Granja Flor,
barra,
al corte

6,45
(€/kg)



PASTA FRESCA

Rikissimo,
ravioli 4 quesos
o carne,
250 g

1€
1,59
(6,36 €/kg)



TORTILLA DE PAPAS

Floristán,
con o sin cebolla,
500 g

2€
2,99
(5,98 €/kg)



LASAÑA

Rikissimo,
boloñesa o
espinaca ricota,
350 g

2€
2,99
(8,54 €/kg)



HUMMUS CLÁSICO

Taverna,
tomate, cilantro
y limón,
210 g

2€
2,95
(14,05 €/kg)



MASA DE HOJALDRE

Casa
Tarradellas,
redonda,
260 g

1€
1,45
(5,58 €/kg)



CREMA DE QUESO

Tgt,
emmental
cabra o azul,
125 g

1€
1,65
(1,32 €/100 g)



QUESO MINI

Babybel,
original,
pack 6 ud.

2€
2,65
(0,44 €/ud.)



QUESO

El Caserío,
polvo,
45 g

0€
0,69
(1,53 €/100 g)

Tenemos más ofertas para ti en tu supermercado.



Panadería



BAGUETTE
100 g

3
UNIDADES

1€

La ud.
sale a 0,34€

1 ud. 0,45€

EMPANADILLA BOCATA DE ATÚN

140 g



0,79€

(0,56 €/100 g)

DOTS

azúcar o bombón,
pack 4 ud.



1,35€

(0,34 €/ud.)

YOGUR LÍQUIDO

Yogui SPAR,
coco o frutas
del bosque,
750 g



1,99€

(2,65 €/kg)



ACTIVIA CREMOSO

Danone,
coco, lima limón,
fresa, silvestre,
vainilla, mango o
cocktail de frutas,
120 g, pack 4 ud.



2,19€

(0,55 €/ud.)



YOGUR

Kalise,
sabores,
pack 8 ud.

2,98€

(0,37 €/ud.)



NATILLAS

Kalise,
vainilla o chocolate,
pack 2 ud.



1€

(0,50 €/ud.)



CAFFE

Starbucks,
latte, macchiato,
caramelo, cappuccino
o signature,
220 ml

-70%

EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

1,59€

(7,23 €/l)

2 unidades 3,19€

1 ud. 2,45€

(11,14 €/l)

MANTEQUILLA

La Irlandesa,
tradicional,
lata 200 g



3,25€

(16,25 €/kg)



GAMBAS
SPAR,
peladas,
200 g

2,59
(12,95 €/kg)



LOMOS DE BACALAO
Pescanova,
300 g

5,89
(19,63 €/kg)



GUISANTES
Findus,
finos,
400 g

1,85
(4,63 €/kg)

MINI EMPANADILLAS

SPAR,
atún,
400 g



1,59
(3,98 €/kg)



FILETES DE MERLUZA
Pescanova,
al huevo,
400 g

-50%
EN LA 2ª UNIDAD
COMPRANDO 2
la ud. cuesta
5,74
(14,35 €/kg)
2 unidades 11,48€
1 ud. 7,65€
(19,13 €/kg)



PICCOLINIS
Buitoni,
jamón y queso,
tonno o
3 formaggi,
270 g

3,75
(13,89 €/kg)



SANDWICH HELADO
SPAR,
nata,
pack 6 ud.

1,89
(0,32 €/ud.)

HELADO
Ferrero Rocher,
caramelo,
pack 3 ud.



4,15
(1,38 €/ud.)

HELADO
Ferrero Rocher,
chocolate con leche,
o Raffaello,
pack 4 ud.



4,19
(1,05 €/ud.)





LECHE
San Salvador,
entera,
semidesnatada
o desnatada,
brik 1 l

6 UNIDADES
LA UD. CUESTA
0,95 €
6 unidades 5,70 €
1 ud. 0,99 €



LECHE SIN LACTOSA
SPAR,
entera,
semidesnatada
o desnatada,
brik 1 l

6 UNIDADES
LA UD. CUESTA
1 €
6 unidades 6 €
1 ud. 1,05 €



BATIDO DE CACAO
SPAR,
minibrik 200 ml,
pack 6 ud.

1,59 €
(0,27 €/ud.)

buenos dias



CAFÉ MOLIDO
Sol,
natural, mezcla
o torrefacto,
250 g

2,35 €
(9,40 €/kg)



CAFÉ SPAR,
con leche,
cortado,
extra intenso,
espresso, cortado
descafeinado o
descafeinado,
16 cápsulas

2,99 €
(0,19 €/ud.)



CEREALES
Nestlé,
estrellitas,
270 g

1,99 €
(7,37 €/kg)



MERMELADA DE TEMPORADA
Hero,
fresa, melocotón,
arándanos, higos,
mango o
albaricoque,
350 g

-50%
EN LA 2ª UNIDAD
COMPRANDO 2
la ud. cuesta
2,21 €
(6,31 €/kg)
2 unidades 4,43 €
1 ud. 2,95 €
(8,43 €/kg)



CREMA DE CACAO
Nutella,
200 g

2,25 €
(11,25 €/kg)



PIÑA EN SU JUGO
Del Monte,
rodajas,
220 g,
pack 3 ud.

2,74 €
(0,91 €/ud.)



PAN DE MOLDE

SPAR,
blanco,
820 g

1,35 €
(1,65 €/kg)



PAN

Bimbo,
rebanada estilo
artesano integral
o brioche,
550 g

2,39 €
(4,35 €/kg)



PAN DE LECHE

La Bella Easo,
350 g

2,99 €
(8,54 €/kg)



CHOCOLATE

Nestlé Jungly,
con leche o blanco,
125 g

-50%
EN LA 2ª UNIDAD
COMPRANDO 2
la ud. cuesta

1,31 €
(1,05 €/100 g)
2 unidades 2,63€

1 ud. 1,75€
(1,40 €/100 g)



GALLETAS

Cuétara,
tostada,
800 g

2,99 €
(3,74 €/kg)



BARRITAS MUESLY

Corny,
chocolate
o chocolate 0%,
pack 6 ud.

1,45 €
(0,24 €/ud.)

Milka

Cruz Roja



TERNURA
CONTRA
LA SOLEDAD



TU TAMBIÉN PUEDES COLABORAR

2uds. 2€ COMBINABLES (1€/ud.)

MILKA FINAS 126 G • MILKA MOO 120 G
MILKA CHOCO COOKIE 135 G • MILKA CHOCO STICKS 112 G

2€ (1,40 €/100 g)

2uds. 2€ COMBINABLES (1,13 €/ud.)

MILKA CHOCOWAFER LECHE 180 G
MILKA CHOCOWAFER BLANCO 180 G

MILKA OREO BLANCO 100 G
MILKA OREO BROWNIE 100 G
MILKA OREO SANDWICH 92 G

2uds. 4€ COMBINABLES (2€/ud.)

MILKA BROWNIE 150 G • MILKA COOKIE SENSATIONS 156 G • MILKA CHOCO BISCUITS 150 G
MILKA BROOKIE 132 G • MILKA CHOCO MINIS ESTRELLAS 185 G • MILKA CHOC&CHOC 175 G • MILKA CHOCO TRIO 150 G • MILKA TENDER 185 G

Mondelēz
International
SNACKING MADE RIGHT

Solicita tu tarjeta Mi SPAR Club o date de alta en nuestra app.



PASTA
La Molisana,
spaghetti n° 15,
fusilli n° 28,
rigatoni n° 31
o mafalda n° 77,
500 g

1,29
(2,58 €/kg)



**TOMATE
FRITO**
Orlando,
cristal 295 g

1,09
(3,69 €/kg)



LENTEJAS
Koifer,
tipo Lanzarote,
500 g

1,45
(2,90 €/kg)



ATÚN
Eureka,
en aceite
de girasol,
80 g, pack 5 ud.

+ 1 ud. GRATIS

3,99
(0,67 €/ud.)



CALAMARES
Miau,
salsa americana,
trozos,
80 g, pack 3 ud.
(p.e. 3 x 75 g)

2,45
(0,82 €/ud.)



JAMONILLA
Royal Dane,
435 g

3,95
(9,08 €/kg)



ACEITE DE OLIVA
VIRGEN EXTRA
MAESTROS DE
HOJIBLANCA, 3 L

32,95
(10,98 €/l)



ACEITE DE OLIVA
VIRGEN EXTRA
MAESTROS DE
HOJIBLANCA
ECOLÓGICO, 500 ML

6,95
(13,90 €/l)



ACEITE DE OLIVA
VIRGEN EXTRA
CARBONELL
GRAN SELECCIÓN,
750 ML

8,25
(11 €/l)



ACEITE DE OLIVA
VIRGEN EXTRA
CARBONELL
SPRAY, 200 ML

3,45
(17,25 €/l)



ACEITE
DE OLIVA
CARBONELL
SPRAY, 200 ML

3,25
(16,25 €/l)



ACEITE
DE OLIVA
CARBONELL
ORIGINAL 0,4, 1 L

8,75



ACEITE
DE MAÍZ KOIPE
ASUA, 1 L

2,45

MAESTROS DE
Hojiblanca
ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA

Carbonell
1866

KOIPE



PISTACHO
SPAR,
tostado,
200 g

2,55
(12,75 €/kg)



COCTELEO
Frit Ravich,
curry, miel y
mostaza, queso,
original o chili,
170 g

-70%
EN LA 2ª UNIDAD
COMPRANDO 2
la ud. cuesta
1,14
(0,67 €/100 g)
2 unidades 2,28€
1 ud. 1,75€
(1,03 €/100 g)



PALITOS
Cumba,
110 g



1,35
(1,23 €/100 g)



MAYONESA
Hellmann's,
bocabajo,
430 ml

-50%
EN LA 2ª UNIDAD
COMPRANDO 2
la ud. cuesta
2,44
(5,67 €/l)
2 unidades 4,88€
1 ud. 3,25€
(7,56 €/l)



MAÍZ DULCE
Celorrio,
150 g,
pack 3 ud.

1,49
(0,50 €/ud.)



ACEITUNAS
SPAR,
rellenas de anchoa,
120 g,
pack 3 ud.

1,29
(0,43 €/ud.)



SALCHICHA
SPAR,
bockwurst,
520 g

1,99
(3,83 €/kg)



PAN HOT DOG
Bimbo,
pack 6 ud.

1,49
(0,25 €/ud.)



CEBOLLA FRITA
Zelva,
crujiente,
100 g

1,29



KETCHUP
Heinz,
bocabajo,
570 g

-50%
EN LA 2ª UNIDAD
COMPRANDO 2
la ud. cuesta
3,47
(6,09 €/kg)
2 unidades 6,93€
1 ud. 4,62€
(8,11 €/kg)



SALSAS
Heinz,
alioli,
curry mango,
ketchup o
burger
220 ml

1,99
(0,90 €/100 ml)



SALSAS
Thomy,
mostaza,
chili o
barbacoa,
230 ml

1,85
(8,04 €/l)



CEBOLLA CAMELIZADA
Cidacos,
300 g

1,85
(6,17 €/kg)

Día Mundial del Perro
24
abril

¡Al gusto!



SELECCIÓN DE PRODUCTOS INNOVADORES EN EL MERCADO



1,69€

ColaCao
Mini galletas
bañadas
en chocolate
100 g



2,49€

ColaCao
Bañadas
Galletas
157 g
15,86 € / kilo



Nutella
Biscuits
Galletas
400 g
8,73 € / kg

3,49€



Danone
+Proteína
Chocolate o Vainilla,
Natillas
4 x 120 g / 0,50 € / ud.

1,99€



Corny
Crunchy cookies,
crunchy vainilla,
soft peanut o
caramelo,
Barritas proteína
45 g / 3,89 € / 100 g

1,75€



2,99€

Findus
Salto de Arroz con pollo
thai curry o tikka masala
Ultracongelados
400 g / 7,48 € / kg



3,69€

Magnum
Euphoria
Helados
Pack 3 ud.
1,23 € / ud.



Friskies
Multipack
pollo y cordero o
uitafit
Pack 4 ud.

-50%
EN LA 2ª
UNIDAD

COMPRANDO 2,
LA UD. CUESTA

2,21€

0,55 € / ud.
2 unidades 4,43€

1 ud. 2,95 €
0,74 € / ud.



3,99€

Magnum
Mini Euphoria
Helados
Pack 6
0,67 € / ud.



1,29€

**Solán
de Cabras**
Agua con gas
Aguas
75 cl / 1,72 € / l



Monster

Energy Zero, absolut,
ultra gold o energy
Bebidas energéticas
Lata 50 cl

-50%
EN LA 2ª
UNIDAD

COMPRANDO 2,
LA UD. CUESTA

1,27€

2,54 € / l
2 unidades 2,54€

1 ud. 1,69 €
3,38 € / l



**Ladrón de
Manzanas**
Manzana, frutos rojos o
manzana verde,
Sidras
Botella 25 cl / 4,32 € / l

1,08€



Mahou
Cinco Estrellas,
sin filtrar,
Lata 33 cl / 2,58 € / l

0,85€



6 UNIDADES

LA UD. CUESTA

0,53 €

(0,35 €/l)

6 unidades 3,18€

1 ud. 0,59€

(0,39 €/l)

AGUA SIN GAS

Aquavia

1,5 l, pack 6 ud.



6 UNIDADES

LA UD. CUESTA

0,56 €

(0,37 €/l)

6 unidades 3,36€

1 ud. 0,60€

(0,40 €/l)

AGUA CON GAS

Yuguí Naturel,

1,5 l



ZUMO SPAR,
bahamas
o florida,
brik 2 l

1,19 €

(0,60 €/l)



NESTEA

maracuyá,
mango y piña,
melocotón,
limón o
limón light,
1,5 l

1,69 €

(1,13 €/l)



REFRESCO

Coca-Cola,
original,
light,
zero o
zero zero,
2 l

1,99 €

(1 €/l)



REFRESCO

7Up,
original o zero,
lata 33 cl

8 UNIDADES

LA UD. CUESTA

0,66 €

(2 €/l)

8 unidades 5,28€

1 ud. 0,75€

(2,27 €/l)



REFRESCO

Fanta,
limón o
naranja,
lata 33 cl

0,65 €

(1,97 €/l)



REFRESCO

Clipper,
fresa
original o zero,
lata 33 cl

8 UNIDADES

LA UD. CUESTA

0,60 €

(1,82 €/l)

8 unidades 4,80€

1 ud. 0,69€

(2,09 €/l)



BEBIDA ENERGÉTICA

Monster,
variedad,
lata 50 cl

-50%

EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

1,27 €

(2,54 €/l)

2 unidades 2,54€

1 ud. 1,69€

(3,38 €/l)



CERVEZA SIN ALCOHOL
Tropical 0,0,
lata 33 cl



0,60
(1,82 €/l)



CERVEZA
Tropical,
botella 75 cl

1,35
(1,80 €/l)



CERVEZA RADLER
SPAR,
con limón,
lata 33 cl

0,42
(1,27 €/l)



CERVEZA
Skol,
lata 33 cl

0,45
(1,36 €/l)



CERVEZA
Mahou,
clásica,
lata 33 cl

0,60
(1,82 €/l)



CERVEZA
Stella Artois,
botella 33 cl

1,09
(3,30 €/l)



CERVEZA
18/70
La Rubia,
especial,
botella 33 cl

!Lo que diga
LA RUBIA!
;)

1,19
(3,60 €/l)



CERVEZA
El Águila,
dorada,
botella 20 cl,
pack 6 ud.

3,15
(0,53 €/ud.)



CERVEZA
Alhambra 1925,
reserva,
botella 33 cl,
pack 4 ud.

4,49
(1,12 €/ud.)



CERVEZA
Mahou
Cinco Estrellas,
botella 25 cl,
pack 6 ud.

3,19
(0,53 €/ud.)



VINO BLANCO
Verdeo Torres,
D.O. Rueda,
75 cl



6,75
(9 €/l)

VINO BLANCO
Las Tirajanas,
afutado,
D.O. Gran Canaria,
75 cl



9,90
(13,20 €/l)

VINO ROSADO
De Casta,
Torres,
D.O. Cataluña,
75 cl



4,75
(6,33 €/l)



VINO
Mucho Más,
tinto, blanco
o rosado,
D.O.
Valdepeñas,
70 cl

4,99
(7,13 €/l)

VINO TINTO
Ramón Bilbao,
reserva,
D.O. Rioja,
75 cl



13,99
(18,65 €/l)

VINO TINTO
Protos,
crianza,
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl



17,45
(23,27 €/l)

**CREMA
DE WHISKY**
Greeners,
70 cl



5,99
(8,56 €/l)

VODKA
Moskovskaya,
verde,
1 l



+ Refresco
Fanta
naranja,
original,
1,5 l,
DE REGALO

12,09

RON
Artemi,
oro o blanco,
1 l



+ Refresco
7 up o
Coca-Cola,
original, 1,5 l
DE REGALO



11,50

RON
Havana Club,
3 años,
70 cl



10,55
(15,07 €/l)

WHISKY
Jack
Daniel's,
1 l



+ Refresco
Coca-Cola,
original,
1,5 l
DE REGALO

26,95



GEL DE DUCHA

Moussel, classique, 650 ml

+ 250 ml GRATIS



3,50

(3,89 €/l)

CHAMPÚ

Original Remedies Garnier, aguacate, miel, almendras, carbón coco o detox, 300 ml



-50%

EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2 la ud. cuesta

2,51

(8,37 €/l)

2 unidades 5,03€

1 ud. 3,35€

(11,17 €/l)

MASCARILLA

Fructis Garnier, hidraliso, hidrarizos o daños, 300 ml



3,75

(12,50 €/l)

DESODORANTE

Tulipán Negro, original, fresa y nata o candy fantasy, 200 ml



1,75

(8,75 €/l)

ESPUMA

Giorgi, rizo marcado extrafuerte, rizo definido, maxi volumen o efecto mojado, 250 ml



2,50

(10 €/l)



-50%

EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2 la ud. cuesta

2,81

(3,75 €/100 ml)

2 unidades 5,63€

1 ud. 3,75€

(5 €/100 ml)

DENTÍFRICO

Colgate Total, encías sanas, sensitive, esmalte sano o acción visible, 75 ml

ESPUMA DE AFEITAR

Gillette, clásica, 200 ml



2,25

(11,25 €/l)

PROTEGE SLIPS

Carefree, maxi o maxi fresh, 36 ud.



1,99

(0,06 €/ud.)



TINTE

Garnier Color Sensation, variedad, ud.

2,92



Papel higiénico Albor
12 rollos

COMPRANDO 2
la ud. cuesta
2,31
(0,19 €/ud.)
2 unidades 4,62€
1 ud. 3,55€
(0,30 €/ud.)



Papel higiénico Ultra Suave
Original 6 rollos

COMPRANDO 2
la ud. cuesta
1,85
(0,31 €/ud.)
2 unidades 3,71€
1 ud. 2,85€
(0,48 €/ud.)



Pañuelos
Compact
resistente a
la lavadora
6 uds.

COMPRANDO 2
la ud. cuesta
0,78
(0,13 €/ud.)
2 unidades 1,56€
1 ud. 1,20€
(0,20 €/ud.)



-70%
EN LA
2ª UNIDAD



Pañuelos
Faciales
140 uds.

COMPRANDO 2
la ud. cuesta
1,59
(0,01 €/ud.)
2 unidades 3,19€
1 ud. 2,45€
(0,02 €/ud.)



Papel higiénico
Cuida & Protege 4 rollos

COMPRANDO 2
la ud. cuesta
2,21
(0,55 €/ud.)
2 unidades 4,42€
1 ud. 3,40€
(0,85 €/ud.)



Papel de cocina
Adapt 1/2 hoja 3 rollos

COMPRANDO 2
la ud. cuesta
1,92
(0,64 €/ud.)
2 unidades 3,84€
1 ud. 2,95€
(0,98 €/ud.)

Consigue un
REEMBOLSO o
GANA 200€

¡2 CHEQUES A LA SEMANA!



¡Sube tu ticket a
www.promocolhogar.es
del 20/03 al 09/05/24!

¡Participa aquí!



*Devolución de hasta un máximo de 3,5€ en tu compra de producto Colhogar Cuida y Protege



**DETERGENTE
SPAR,**
20 cápsulas

3,25
(0,16 €/cápsula)



**LAVAVAJILLAS
Saonil,**
original,
1,5 l

1,25
(0,83 €/l)



**LEJÍA CON
DETERGENTE
SPAR,**
limón,
2 l

0,99
(0,50 €/l)



**LIMPIADOR
QUITAGRASAS
SPAR,**
spray 1 l

1,19



**FILM
TRANSPARENTE
SPAR,**
30 metros

0,69
(0,02 €/metro)



**BOLSA
DE BASURA
SPAR,**
negra,
100 l,
10 ud.

1,45
(0,15 €/ud.)



CERVEZA
Estrella Galicia,
especial,
botella 25 cl,
pack 6 ud.

3,19
(0,53 €/ud.)



ATÚN
Puerto Gallego,
en aceite de girasol,
220 g (p.e. 143 g)

1,69
(7,68 €/kg)



BEBIDA
Alpro,
avena sin azúcar,
almendras sin
azúcar o soja ligera,
brik 1l

-50%
EN LA 2ª UNIDAD
COMPRANDO 2
la ud. cuesta
1,64
2 unidades 3,29€
1 ud. 2,19€



HELADO
Prestige Plus Kalise,
turrón, dulce de leche, vainilla,
caramelo o brownie,
550 g

4,99
(9,07 €/kg)



**SUAVIZANTE
CONCENTRADO**
Flor,
azul, frutos rojos
o nenuco,
59 lavados

2,59
(0,04 €/lavado)

GANA 200€
Participa pasando
tu tarjeta Mi SPAR Club
en todas tus compras
Consulta las bases en www.spargrancanaria.es



Y si aún no lo
eres, únete a Mi SPAR Club



spar-gc.app.link



SPAR Gran Canaria

Sorteo de 10 tarjetas de 200€ al mes
entre todos los participantes
Promoción válida del 1 al 30 de abril de 2024

La promoción de los productos de este folleto es válida para todos los supermercados SPAR y Vivó de Gran Canaria acogidos a esta campaña, excepto SPAR Natural, SPAR Anfi, Anfi Tauro, Anfi Mini, Hotel Gran Anfi, Altamar, Pasito Blanco, Playa del Inglés, Salobre Golf, Playa de Amadores, Esmeralda, Puerto Rico I, La Canaria, Turbo Club, Vista Bonita, Alegranza, Aloe, Taidia, Nueva Suecia, Yumbo, Protucasa, Holycan, Las Camelias, San Agustín, Maritim, Bahía Feliz, Aeropuerto, Express, Puerto Azul y Oasis.

Los elementos decorativos incluidos en el presente catálogo, no forman parte de esta oferta comercial, así como las imágenes que son meramente orientativas, prevaleciendo los descriptivos.

EN CUMPLIMIENTO DEL REAL DECRETO RD/293/2018 SOBRE REDUCCIÓN DEL CONSUMO DE BOLSAS DE PLÁSTICO Informamos: Las bolsas de plástico recicladas 50% - 70% incluyendo las de entrega a domicilio, tienen precio 0,15€.

Es posible que algunos artículos de este folleto no estén disponibles en todos los supermercados adscritos a la promoción. consulte en su establecimiento más cercano.



Cuidemos el medio
ambiente. Cuando
este folleto no le sea
útil, no lo tire a la
basura, colabore a
su reciclado.



spargrancanaria.es

